PORTARIA N.º 948/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/IF-DEGES/N.°84/2018, de 09/04/2018, Assinatura eletrônica:

cdee3011e5bcd5482852661f4585d190,

R E S O L V E

1.                     Designar os servidores Maicom Ança dos Santos, Igor Born Machado e Celso Henrique Garcia Vieira

para comporem a Comissão de Recebimento do equipamento de processamento de dados, tipo servidor de rede,

objeto da nota de empenho 2017NE800857 da Reitoria do IFSul, de acordo com a Lei nº 8.666/93, Art. 15, parágrafo

8º.

2.                     Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 9 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/04/2018 13:23:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

217

29743c326e

	PORTARIA N.º 948/2018
	Documento assinado eletronicamente por: